



Lipno 18.05.2023 r.

PUK.341-04PN/2023

**Dotyczy postępowania: Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.**

## Uszczegółowienie Specyfikacji

*Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu:*

### **Pytanie 1:**

Dotyczy załącznika 4 do SWZ, paragraf 2 ustęp 2 i 3.

W związku z przekształceniami mającymi miejsce w 2022 r. (połączenie GRUPY LOTOS S.A. z PKN ORLEN S.A.) wyodrębniona została część produkcyjna z zakładu w Gdańsku pod spółką Rafineria Gdańska sp. z o.o. (rafineria działa w procesingowo, jest wyłącznie producentem), która nie ogłasza cennika produktów (producent nie jest dystrybutorem). Jednym producentem który ogłasza cennik na rynku krajowym jest PKN ORLEN. Zapis wprowadzony do projektu umowy "cena hurtowa producenta" powoduje ograniczenie konkurencji. Czy Zamawiający zgadza się wprowadzić zmiany wprowadzając zapis "cena hurtowa producenta lub dystrybutora"?

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

### **Pytanie 2:**

Prosimy o informację w jakich dniach oraz godzinach jest możliwa realizacja dostaw?

### **Odpowiedź 2:**

Godziny dostaw realizowane mogą być od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 17:00.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §2 ust. 3. Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez uszczegółowienie, iż wielkość rabatu jest wielkością netto.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 4 do SWZ. Paragraf 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

**3. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu olej napędowy w cenie hurtowej producenta – udzielając ..... gr netto rabatu od 1 litra paliwa.** Wartość szacunkowa zamówienia w ujęciu ilościowym wynosi 250 000,00 litrów (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy litrów).

### **Pytanie 4:**

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §2 ust. 3. Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez zastosowanie sformułowań o treści: „zamówienia złożone po godzinie 11:00 będą traktowane jako złożone następnego dnia roboczego o godz. 8:00” oraz „w przypadku, gdy termin realizacji dostawy upływa w dniu wolnym od pracy, wykonawca zobligowany

jest do jej realizacji w kolejnym dniu roboczym, w godzinach pracy Zamawiającego, taka dostawa będzie traktowana jako wykonana w terminie”.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 4 do SWZ. Paragraf 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

5. Dostawa paliwa w terminie do ..... godzin od złożenia zamówienia. W przypadku, gdy termin realizacji przypada w dniu wolnym od pracy, dostawa winna być zrealizowana w następnym dniu roboczym maksymalnie do godziny 10:00. Za dni wolne od pracy uznaje się soboty oraz dni wskazane w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie sformułowania dotyczącego terminu złożenia zamówienia.

**Pytanie 5:**

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ. Prosimy o korektę załącznika, w taki sposób, aby w zakresie części III uwzględnił on jedynie fakultatywne przesłanki wykluczenia, określone przez Zamawiającego w rozdziale VIII SWZ oraz aby w zakresie części IV, wykonawca miał możliwość wypełnienia jedynie sekcji  $\alpha$ , zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale IX ust. 2 pkt 2).

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający dokonuje korekty zapisów SWZ w zakresie rozdziału IX ust. 2 pkt 2) na następujące:

**2)** w Części IV Zamawiający żąda wypełnienie poszczególnych sekcji A i C w zakresie kryteriów kwalifikacji

Ponadto wraz z niniejszym uszczegółowieniem zostaje zamieszczony skorygowany wzór dokumentu JEDZ.

**Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert zostaje niezmienną.**